
DODATEK č.l k

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

č. : 109 13 848

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

( dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Město Třinec
se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ: 00 297 313
zastoupené: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou 

(dále jen „nájemce") na straně druhé uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu 

o nájmu:
nájemce je plátcem DPH

předmět pronájmu neslouží k podnikání

Doplnění či. 1.

I.

Předmět smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že má fjrávo hospodařit k majetku státu, mimo jiné k níže uvedenému 
pozemku, který jsou ve vlastnictví České Republiky, a to:

Číslo
Parcely

Drah
Pozemku

Výměra
vm2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území LV Obec

1576/3 Lesní pozemek 624094 7263 Třinec 2990 Třinec

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek") je zapsaný v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec.



Mií-W

Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy nájemci předmět nájmu uvedený v 
1. tohoto článku o částečné výměře 7263 m2 k dočasnému úplatnému užívání pro stavbu 
„Revitalizace lesoparku v Třinci” - pobytové plochy a lavičky.
Nově- stavba dočasná „LESOPARK - lesní posilovna”.
Ta bude realizována za dodržení všech podmínek vyjádření:
LCR109/000129/2018 a LCR 109/000550/2018, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Příjezd na staveniště je možno realizovat pouze po pozemku 1576/3 k.ú. Třinec a to po lesních 
cestách (1L), které jsou umístěny na lesním pozemku. Stavebník si zajití povolenku/y/ k 
vjezdu a LS Ostrava.
Povolenka bude umístěna v autě na viditelném místě.
V případě zjištění vozidel bez povolenky vjezdu, budou LČR,s.p. nájemci účtovat smluvní pokutu 
1000,- Kč za každé vozidlo a den.
Tím není dotčena povinnost zajištění povolenek k vjezdu.
Za škody na porostech způsobené vozidly odpovídá nájemce. V případě jakékoli škody je nájemce 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každou zjištěnou škodu do 14-ti dnů po 
vystavení faktury.
Zaplacením pokuty nezaniká povinnost na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu 
nájmu jeho činností nebo činnost í třetích osob vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od 
doručení písemné výzvy propachtovatele k odstranění újmy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 120. schůzi Rady města Třince konané dne 04.06.2018, 
usnesením č. 2018/4386, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

V Senově dne 2 0 "06' 2018

Prona ímatel:

VTřincidne u. os, m

Ná emce:




